

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EB24-01-27
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Spilka a Řiha s.r.o Soběslav DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29029210
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

P07námkA-
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pocnazi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			6 694 143,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 694 143,46	1 405 770,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 099 913,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

EB24-01-27

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Místo:

Datum:

26. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Účastník:

Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 694 143,46	8 099 913,59	
01	BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ	6 694 143,46	8 099 913,59	STA
01-01	STAVEBNÍ ČÁST	4 486 554,58	5 428 731,04	Soupis
01-02	OTOPNÁ SOUSTAVA	456 294,24	552 116,03	Soupis
01-03	ZDROJ TEPLA	689 901,60	834 780,94	Soupis
01-04	SILNOPROUD-FVE	649 974,00	786 468,54	Soupis
01-05	ELEKTROINSTALACE	411 419,04	497 817,04	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Objekt:

01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Soupis:

01-01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'

Datum:

26.1.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

29029210

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 486 554,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 486 554,58	21,00%	942 176,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 428 731,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav
Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ
Soupis: 01-01 - STAVEBNÍ ČÁST
Místo:
Zadavatel:
Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Datum: 26. 1.2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 486 554,58
HSV - Práce a dodávky HSV	1 569 672,64
1 - Zemní práce	96 032,44
2 - Zakládání	4 659,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 679,86
5 - Komunikace pozemní	38 298,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 187 590,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	144 510,48
997 - Přesun sutě	46 912,67
998 - Přesun hmot	49 988,47
PSV - Práce a dodávky PSV	2 457 312,76
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 573,30
712 - Povlakové krytiny	7 653,46
713 - Izolace tepelné	287 371,62
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 232,38
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	358,80
731 - Ústřední vytápění	18 000,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	10 200,00
751 - Vzduchotechnika	42 060,60
762 - Konstrukce tesařské	209 865,32
763 - Konstrukce suché výstavby	338 347,25
764 - Konstrukce klempířské	730 533,30
765 - Krytina skládaná	77 300,91
766 - Konstrukce truhlářské	472 041,92
767 - Konstrukce zámečnické	122 042,33
781 - Dokončovací práce - obklady	8 573,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 689,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 469,05
OST - Ostatní	96 569,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	363 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	255 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	39 000,00
VRN6 - Územní vlivy	22 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Soupis: 01-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Zadavatel: Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Datum: 26. 1.2024

Projektant: Energy Benefit

Zpracovatel: M: Centre a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 486 554,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV			1 569 672,64	
D		1	Zemní práce			96 032,44	
1	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m 2	49,100	956,00	46 939,60
pp		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
Online PSČ		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/113107331					
VV		49,1*1"pro zateplení soklu			49,100		
2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,640	657,00	12 903,48
pp		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSČ		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/132251251					
VV		49,1*1*0,4"pro napojení dešťových svodů			19,640		
3	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	0,567	2 060,00	1 168,02
PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSČ		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/133251101					
VV		0,7*0,45*0,9*2"základ tč			0,567		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaninyz horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,207	321,50	6 496,55
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSČ		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/162751117					
IW		19,64+0,567			20,207		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	202,070	25,80	5 213,41
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSČ		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/162751119					
VV		20,207*10 'Přepočtené koeficientem množství			202,070		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,207	374,00	7 557,42
pp		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSČ		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/167151101					
VV		19,64+0,567			20,207		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	36,373	250,00	9 093,25
pp		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSČ		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/171201231					
W		20,207*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			36,373		
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,683	168,50	620,59
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSČ		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/174151101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	vv		0,3*0,25*49,1"okolo objektu		3,683		
	1 M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	L f	7,366	820,00	6 040,12'
	pp		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32				
	vv		3,683*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,366		
D 2			Zakládání				4 659,90
10	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,540	3 635,00	1 962,90
pp			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem nepřekládaného tř. C 16/20				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/275313611				
W			0,45*0,75*0,8*2" pod tep. čerpadla		0,540		
11	K	279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	0,500	5 009,00	2 504,50
pp			Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdívá přes 200 do 250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/279113133				
W			0,25*0,5*2*2" pod tep. čerpadla		0,500		
12	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,005	38 500,00	192,50
pp			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/279361821				
W			0,5*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,005		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 679,86
13	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	905,00	905,00
pp			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/317142420				
14	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,860	901,00	774,86
pp			Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/342272225				
W			1,025*2,4*0,8*2" 1np		0,860		
D 5			Komunikace póżemní				38 298,00
R	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	49,100	780,00	38 298,00
	pp		Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/581124115				
	W		49,1*1 "okolo objektu		49,100		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 187 590,82
16	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	127,750	253,80	32 422,95
pp			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/611325416				
w			14,98+21,38+8,17+10,36+16,28+15,81+11,34+3,25+1,32+1,17*2+8,46+4,8+9,26" 1np		12//ÓU		
17	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	1,720	302,40	520,13
pp			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/612142001				
W			1,025*2,4*2-0,8*2*2" 1np		1,720		
18	K	612321121	Vápenocementové omítky hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,464	410,40	1 832,03
pp			Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/612321121				
W			1,85*1,8+0,63*1,8" doplnění obkladů		4,464		
19	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1,720	199,80	343,66
pp			Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/612321131				
W			1,025*2,4*2-0,8*2*2" 1np		1,720		
20	K	612325302	Vápenocementové štuková omítky ostění nebo nadpraží	m2	43,658	199,80	8 722,87
pp			Vápenocementové omítky ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/612325302				
VV			(1,15+1,6*2+1,2+1,6*2+2,95+1,6*2+2,1*3+1,6*2*3+2,1*1,2*2+0,9*3+1,2*2*3+0,6+1,2*2+2,2+1,2*2+2,05+1,6*2)*0,45		26,366		
VV			(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+0,9*3*3)*0,33		6,831		
vv			(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+1,5*3)*0,35		5,985		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(2,05+1,45*2+2,05+1,6*2)*0,28		2,856		
	VV		(1,58+2,45*2)*0,25		1,620		
	VV		Součet		43,658		
21	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním tl do 3 mm	m2	689,591	253,80	175 018,20
	pp		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/612325416				
	VV		2,46*2,78*2+6,1*2,78*2"1,01		47,594		
	W		3,72*2*2,78+5,775*2*2,78"1,02		52,792		
	VV		2,86*0,98+3,72*0,78+2,53*2*0,98+1,1*2*0,78+0,86*0,78"1,03		13,050		
	VV		3,43*2*0,78+3,7*2*0,78+0,57*2*0,78"1,04		12,012		
	VV		3,7*2*2,78+4,4*2*2,78"1,05		45,036		
	VV		10,25*2*2,78+1,455*2*2,78-1,025*2,4+1,02*2*2,78"1,06		68,291		
	VV		2,82*2*2,78+4,02*2*2,78"1,07		38,030		
	VV		2,62*0,98+2,62*0,3+1,68*2*0,98"1,08		6,646		
	VV		1,04*2*0,98+1,265*0,98+1,265*0,3"1,09		3,658		
	VV		0,87*4*0,98+1,35*2*0,98+1,35*2*0,25"1,10,1,11		6,731		
	VV		4,515*2*0,98+2,82*2*0,98+0,91*2*0,2"1,12		14,741		
	VV		3,2*2,78+1,5*2*2,78"1,13		17,236		
	VV		3,2*2,78+2,9*2*2,78"1,14		25,020		
	VV		Mezisoučet		350,837		
	VV		6,16*2*2,8+2,42*2*2,8"2,01		48,048		
	VV		2,21*2*2,8+3,685*2*2,8"2,02		33,012		
	VV		4,82*2*2,8+3,76*2*2,8"2,03		48,048		
	VV		8,1*2*3,15+6,3*2*3,15"2,04		90,720		
	VV		4,775*2*2,8+1,62*2*2,8"2,05		35,812		
	VV		2,7*2*2,8+2,775*2*2,8"2,06		30,660		
	VV		0,9*2*1,3+1,1*2*1,3"2,07		5,200		
	VV		0,9*2*1,3+1,5*2*1,3"2,08		6,240		
	VV		2,04*2*1,3+2,7*2*1,3"2,09		12,324		
	VV		1,83*2*0,8+1,46*2*0,8"2,10		5,264		
	VV		0,9*2*1,3+1,83*2*1,3"2,11		7,098		
	VV		1,83*2*1,3+4,45*2*1,3"2,12		16,328		
	VV		Mezisoučet		338,754		
	VV		Součet		689,591		
[22	K	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	59,444	27,00	1 604,99
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/619991005				
	VV		1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,95*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,45+2,05*1,6*2+1,58*2,45		59,444		
23	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	113,070	167,40	18 927,92
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/619995001				
	VV		"po vybouraných výplní otvorů				
	VV		(1,15+1,6*2+1,2+1,6*2+2,95+1,6*2+2,1*3+1,6*2*3+2,1*1,2*2+0,9*3+1,2*2*3+0,6+1,2*2+2,2+1,2*2+2,05+1,6*2)		58 590		
	VV		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+0,9*3*3)		20,700		
	VV		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+1,5*3)		17,100		
	VV		(2,05+1,45*2+2,05+1,6*2)		10,200		
	VV		(1,58+2,45*2)		6,480		
	VV		Součet		113,070		
24	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1,800	167,40	301,32
	pp		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/619995001				
	VV		0,15*4*3"po vybouraných otvorech pro VZT potrubí		1,800		
25	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	13,530	216,00	2 922,48
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením				
	Online PSC		Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/621251101				
26	K	622131321	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně	P m2	321,152	37,80	12 139,55
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622131321				
	VV		45,1*0,4"pod úrovní terénu		18,040		
	VV		Mezisoučet		18,040		
	W		117+111+85+3+7+1+11"plocha fasády		335,000		
	VV		-				
	VV		(1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,95*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,45+2,05*1,6*2+1,58*2,45)"otvory		-59,444		
	VV		Mezisoučet		275,556		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		275,556*0, Vztratiné		27,556		
	W		Mezisoučet		27,556		
	W		Součet		321,152		
27	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	102,155	432,00	44 130,96
	pp		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622142001				
	yy		16,38*2*2,5+38+2,37+1,05" zesílení stěny-opatření proti ptákům		123 320		
	-						
	W		(2,05*0,53+2,2*1,25+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,1*1,6*3+2,95*1,6+1,2*1,6+2,05*1,6*2)" odečet otvorů		-33,597		
	W		(2,05+0,53*2+2,2+1,25*2+0,9*3+1,2*3*2+0,6+1,2*2+2,1+1,2*2+2,1*3+1,6*3*2+2,95+1,6*2+1,2+1,6*2+2,05*2+1,6*2*2)*0,2" ostění a nadpraží		12,432		
	W		Součet		102,155		
28	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	113,070	37,80	4 274,05
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622143003				
	MM		"výplně vnějších otvorů				
	VV		(1,15+1,6*2+1,2+1,6*2+2,95+1,6*2+2,1*3+1,6*2*3+2,1*1,2*2+0,9*3+1,2*2*3+0,6+1,2*2+2,2+1,2*2+2,05+1,6*2)		58,590		
	W		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+0,9*3*3)		20,700		
	W		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+1,5*3)		17,100		
	W		(2,05+1,45*2+2,05+1,6*2)		10,200		
	W		(1,58+2,45*2)		6,480		
	W		Součet		113,070		
29	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	777	118,724	59,40	7 052,21
	PP		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm				
	W		113,07*1,05 Přepočtené koeficientem množství		118,724		
30	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	314,820	37,80	11 900,20
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622143004				
	VV		(1,15+1,6*2+1,2+1,6*2+2,95+1,6*2+2,1*3+1,6*2*3+2,1*1,2*2+0,9*3+1,2*2*3+0,6+1,2*2+2,2+1,2*2+2,05+1,6*2)		b _o , yu		
	W		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+0,9*3*3)		20,700		
	W		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+1,5*3)		17,100		
	W		(2,05+1,45*2+2,05+1,6*2)		10,200		
	W		(1,58+2,45*2)		6,480		
	W		Mezisoučet		113,070		
	W		113,07"vnější		113,070		
	W		Mezisoučet		113,070		
	W		6,7+6,3+6,5+6,8+6,6+11,4+0,81*2+16,38*2+10"rohy objektu		88,680		
	W		Mezisoučet		88,680		
	W		Součet		314,820		
31	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	-	118,724	37,80	4 487,77'
	PP		profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek				
	W		113,07*1,05 Přepočtené koeficientem množství		118,724		
32	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	777	221,925	32,40	7 190,37
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
	W		113,07"výplně otvorů		113,070		
	W		88,68"rohy objektu		88,680		
	W		Součet		201,750		
	W		201,75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		221,925		
33	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	777	118,724	37,80	4 487,77
	PP		profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm				
	W		113,07*1,05 Přepočtené koeficientem množství		118,724		
34	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	312,196	37,80	11 801,01
	pp		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622151001				
	w		117+111+85+3+7+1+11"plocha fasády		335,000		
	-						
	VV		(1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,95*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,45+2,05*1,6*2+1,58*2,45)"otvory		-59,444		
	VV		Mezisoučet		275,556		
	VV		275,556*0, Vztratiné		27,556		
	VV		Mezisoučet		27,556		
	VV		-13,53"sokl		-13,530		
	VV		Mezisoučet		-13,530		
	VV		113,07*0,2"ostění a nadpraží		22,614		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Mezisoučet		22,614		
	W		Součet		312,196		
35	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	13,530	59,40	803,68
	pp		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622151021				
	W		13,53"sokl		13,530		
36	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdívá tl přes 160 do 200 mm	m2	13,530	594,00	8 036,82
	pp		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622211041				
	W		45,1*0,3"sokl		13,530		
37	M	28376023	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa A=0,035 tl 200mm	7772	14,207	972,00	13 809,20
	PP		deska perimetrická fasádní soklová 150kPa A=0,035tl 200mm				
	W		13,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,207		
38	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	40,400	237,60	9 599,04
	pp		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622212001				
	W		40,4"pod parapety		40,400		
39	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa A=0,035 tl 40mm	7772	8,888	464,40	4 127,59
	pp		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa A=0,035tl 40mm				
	W		40,4*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		8,888		
40	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdívá a betonu tl přes 160 do 200 mm	m2	289,582	594,00	172 011,71
	pp		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622221041				
	VV		117+111+85+3+7+1+11"plocha fasády		335,000		
	vv		(1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,9*5*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,4*5+2,05*1,6*2+1,58*2,45)"otvory		-59 /1		
	VV		Mezisoučet		275,556		
	VV		275,556*0, Vztravné		27,556		
	VV		Mezisoučet		27,556		
	VV		-13,53"sokl		-13,530		
	VV		Mezisoučet		-13,530		
	VV		Součet		289,582		
41	M	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A=0,035-0,036 tl 200mm	7772	318,540	1 166,40	371 545,06
	pp		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A=0,035-0,036 tl 200mm				
	VV		289,582*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		318,540		
42	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	289,582	54,00	15 637,43
	pp		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622251105				
	W		117+111+85+3+7+1+11"plocha fasády		335,000		
	VV		(1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,9*5*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,4*5+2,05*1,6*2+1,58*2,45)"otvory		1. ,444		
	VV		Mezisoučet		275,556		
	VV		275,556*0, Vztravné		27,556		
	VV		Mezisoučet		27,556		
	VV		-13,53"sokl		-13,530		
	VV		Mezisoučet		-13,530		
	VV		Součet		289,582		
43	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	40,400	37,80	1 527,12
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622252002				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		1,2+2,15*8+0,65*3+1,55+0,95*6+1,25+3+2,25+2,1*3"pod parapety		40 400		
44	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	777	42,420	48,60	2 061,61
	PP		profilnapojovacíparapetníPVCsokapnicíavýztužnoutkaninou				
	VV		40,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,420		
45	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitostí 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	275,556	81,00	22 320,04
	pp		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1				
	Online PSC		štukové dvouvrstvé stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622325202				
			117+111+85+3+7+1+11"plocha fasády		335,000		
			-				
	VV		(1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,9		, ,444		
			5*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,4				
	VV		5+2,05*1,6*2+1,58*2,45)"otvory				
			Součet		275,556		
46	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m 2	13,530	594,00	8 036,82
	pp		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace				
	Online PSC		mozaiková střednězrná stěn				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622511112				
			13,53"sokl		13,530		
47	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	2	312,196	410,40	128 125,24
	Př		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace				
	Online PSC		zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn				
	W		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/622531022				
			117+111+85+3+7+1+11"plocha fasády		335,000		
			-				
	VV		(1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,9		, ,444		
			5*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,4				
			5+2,05*1,6*2+1,58*2,45)"otvory				
	W		Mezisoučet		275,556		
	VV		275,556*0, Vztrtné		27,556		
	W		Mezisoučet		27,556		
	VV		-13,53"sokl		-13,530		
	w		Mezisoučet		-13,530		
	vv		113,07*0,2"ostění a nadpraží		22,614		
	vv		Mezisoučet		22,614		
	vv		Součet		312,196		
48	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	99,550	167,40	16 664,67
	pp		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do				
			150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/629135101				
	W		(1,15+1,2+2,95+2,1*3+2,1+0,9*3+0,6+2,2+2,05)*3"protL0,45		63,750		
	W		(2,1*2+0,6+0,9*3+2,1*2+0,6+1,5+2,05+2,05)*2"pro tl.0,3		35,800		
	W		Součet		99,550		
49	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	59,444	59,40	3 530,97
	pp		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní				
			otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/629991012				
	W		1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,9				
			5*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,4		59,444		
			5+2,05*1,6*2+1,58*2,45				
50	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	275,556	81,00	22 320,04
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/629995101				
	W		117+111+85+3+7+1+11"plocha fasády		335,000		
			-				
	VV		(1,15*1,6+2,1*1,5*4+0,6*0,9*2+1,5*1,5+0,9*0,9*3+1,2*1,6+2,9		, ,444		
			5*1,6+2,1*1,6*3+2,1*1,2+0,9*1,2*3+0,6*1,2+2,2*1,2+2,05*1,4				
			5+2,05*1,6*2+1,58*2,45)"otvory				
	W		Součet		275,556		
P- 631362021	K		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	I_t	0,501	51 336,00	25 719,34
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/631362021				
	W		49,1*0,00444*2		0,436		
	W		0,436*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,501		
52	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	9 834,00	9 834,00
	pp		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří				
			do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5				
			m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/642945111				
53	M	55337556	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mmrozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-				
			100mm rozměru 700/1970, 2100mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				144 510,48
54	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	50,100	262,80	13 166,281
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/919735123				
	W		50,1"pro zateplení soklu		50,100		
55	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	335,000	78,00	26 130,00
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/941111111				
	W		117+1 11+85 +3+7+1+11"plocha fasády		335,000		
56	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	30 150,000	1,56	47 034,00
	pp		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/941111211				
	W		335*90 "Přepočtené koeficientem množství		30 150,000		
57	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	335,000	48,00	16 080,00
	pp		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/941111811				
	W		117+1 11+85+3 +7+1+11 "plocha fasády		335,000		
58	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	335,000	9,60	3 216,00
	PP		Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/944511111				
	W		117+1 11+85+3 +7+1+11 "plocha fasády		335,000		
59	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	30 150,000	0,36	10 854,00
	PP		Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/944511211				
	W		335*90 "Přepočtené koeficientem množství		30 150,000		
60	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	335,000	8,40	2 814,00
	pp		Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/944511811				
	W		117 +111+85+3 +7+1+1 Tplocha fasády		335,000		
61	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	4,230	605,00	2 559,15
	pp		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/968062354				
	W		0,9*0, 9*3+0, 6*0, 9*2" 1np		3,510		
	W		0,6*1,2"2np		0,720		
	W		Součet		4,230		
62	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	7,000	373,50	2 614,50
	pp		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/968062355				
	W		1,15*1,6"1np		1,840		
	W		0,9*1, 2*3+1, 2*1,6"2np		5,160		
	W		Součet		7,000		
63	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	39,623	289,50	11 470,86
	pp		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/968062356				
	W		2,1*1,5*4 +1,5*1,5"1 np		14,850		
	W		2,05*1,45+2,2*1,2+2,1*1,2+2,1*1,6*3+2,05*1,6*2"2np		24,773		
	W		Součet		39,623		
64	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	4,720	248,00	1 170,56
	pp		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/968062357				
	W		2,95*1,6"2np		4,720		
65	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,871	330,00	1 277,43
	pp		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC W			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/968062456 1,58*2,45"vchodové dveře		3,871		
66	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	81,30	162,60
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/971033231				
67	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	338,00	338,00
pp			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/971033251				
68	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,464	215,00	959,76
pp			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
Online PSC W			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/978059541 0,63*1,8+1,85*1,8"1,03		4,464		
69	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	18,040	258,50	4 663,34
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou				
Online PSC w			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/985131111 45,1*0,4"pod úrovní terénu		18,040		
D 997			Přesun sutě				46 912,67
70	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	34,037	250,00	8 509,251
pp			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/997013212				
71	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,514	470,00	1 181,58
pp			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
Online PSC W			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/997013212 126,33*0,0199"azbest		2,514		
72	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,037	330,00	11 232,21
pp			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/997013501				
73	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,514	330,00	829,62
pp			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC W			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/997013501 126,33*0,0199"azbest		2,514		
74	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	680,740	25,80	17 563,09
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC w			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/997013509 34,037*20 Přepočtené koeficientem množství		680,740		
75	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,280	25,80	1 297,22
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC W W			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/997013509 126,33*0,0199"azbest 2,514*20 Přepočtené koeficientem množství		2,514 50,280		
76	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	2,514	2 500,00	6 285,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05				
Online PSC W			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/997013821 126,33*0,0199"azbest		2,514		
77	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,049	300,00	14,70
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/997013871				
D 998			Přesun hmot				49 988,47
78	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	39,361	1 270,00	49 988,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CSPRS2025_01/998011002				
	pp						
	Online PSC						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 457 312,76
D	711		Jzolace proti vodě, vlhkosti a plynům				22 573,30
79	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním	m2	31,570	36,00	1 136,52
	pp		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/711112001				
	W		0,7*45,1"sokl		31,570		
800	MVI	11163150	Mak penetrační asfaltový	t	0,011	61 560,00	677,16
	pp		lak penetrační asfaltový				
	w		31,57*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,011		
81	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	31,570	186,00	5 872,02
	pp		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/711142559				
	W		0,7*45,1"sokl		31,570		
82	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	7772	38,547	90,00	3 469,23
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm				
	W		31,57*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		38,547		
83	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	44,198	225,00	9 944,55
	pp		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2024_01/711161273				
	W		0,98*45,1"sokl		44,198		
84	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	TH2	53,966	20,00	1 079,32
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm				
	W		44,198*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		53,966		
85	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,250	1 578,00	394,50
	pp		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/998711102				
D	712		Povlakové krytiny				7 653,46
86	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	212,596	36,00	7 653,46
	pp		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/712331801				
	w		5,43*9*2+5,43*7,9+5,43*4,6+3,41*3,34+3,52*3,34"stávající krytina		188,761		
	w		2,1*11,35"střecha sousedního objektu		23,835		
	w		Součet		212,596		
D	713		Jzolace tepelné				287 371,62
87	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	167,000	105,50	17 618,50
	pp		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/713121121				
	VV		167"skladba ns4		167,000		
88	M	63148010	deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,038-0,039 tl 180mm	1712	350,700	315,00	110 470,50
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,038-0,039 tl 180mm				
	VV		167*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		350,700		
89	K	713123212	Montáž tepelné izolace z XPS tepelně izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva přes 100 do 200 mm	m2	18,040	325,00	5 863,00
	pp		Montáž tepelně izolačního systému základové desky z XPS desek na svislé ploše přilepených nízkoexpandní (PUR) pěnou jednovrstvého tloušťky izolace přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/713123212				
	VV		45,1*0,4"pod úrovní terénu		18,040		
90	M	28376652	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa A=0,035 tl 200mm	7772	19,483	750,00	14 612,25
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa A=0,035tl 200mm				
	VV		18,04*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		19,483		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	713151131	Montáž izolace tepelné střež šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	211 ,845	280,00	59 316,60
	pp		Montáž tepelné izolace střež šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střežy do 30°				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/713151131				
	W		6,96*3,59+5,5*4,35+5,5*7,935+5,5*8,75*2"skladba střežy ns5		188,804		
	W		2,03*11,35"vedlejší objekt		23,041		
	W		Součet		211,845		
92	M	55349616	rohož strukturní PA dělicí pod drážkovanou plechovou krytinu tl 8mm	7772	233,030	250,00	58 257,50
	PP		rohož strukturní PA dělicí pod drážkovanou plechovou krytinu tl 8mm				
	W		211,845*1,1 'Přepočetné koeficientem množství		233,030		
93	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střež šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	188,761	96,00	18 121,06
	PP		Odstranění tepelné izolace střež šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/713151813				
	w		5,43*9*2+5,43*7,9+5,43*4,6+3,41*3,34+3,52*3,34"stávající krytina		188 761		
94	K	998713102	Přesun hmot tonážnípro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,201	1 414,00	3 112,21
	pp		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/998713102				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 232,38
95	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	6,000	2 544,00	15 264,00
	pp		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/721242106				
96	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	6,000	158,40	950,40
	PP		Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/721242804				
97	K	998721102	Přesun hmot tonážnípro vnitřní kanalizaci v objektech vpřes 6do 12 m	t	0,009	1 998,00	17,98
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/998721102				
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				358,80
98	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	252,00	252,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/725210821				
99	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,000	106,80	106,80
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/725820801				
	D	731	Ústřední vytápění				18 000,00
100	K	731001	Demontážní práce související s ÚT vč.likvidace	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
	PP		Demontážní práce související s ÚT vč.likvidace				
	H		Poznámka k položce: - BOURACÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S DEMONTÁŽÍ OTOPNÝCH TĚLES A POTRUBÍ - BOURACÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S DEMONTÁŽÍ ROZVODŮ PLYNOVÉHO POTRUBÍ - BOURACÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S DEMONTÁŽÍ STÁVAJÍCÍHO PLYNOVÉ OHŘÍVAČE VODY A ODKOUPENÍ - BOURACÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S DEMONTÁŽÍ STÁVAJÍCÍHO PLYNOVÉHO KOTLE A ODKOUPENÍ				
	D	749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				10 200,00
101	K	749001	Odstranění a likvidace stáv. hromosvodu na střeše a stěnách	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00
	pp		Odstranění a likvidace stáv. hromosvodu na střeše a stěnách				
	D	751	Vzduchotechnika				42 060,60
102	K	751 11101 1-R	Montáž ventilátoru nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	600,00	600,00
	PP		Montáž ventilátoru nástěnného základního D do 100 mm				
103	M	72914110-R	ventilátor stěnový D 100mm	kus	1,000	3 960,00	3 960,00
	PP		ventilátor stěnový D 100mm				
104	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	pp		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/751398011				
105	M	42972452-R	mřížka stěnová kovová úhel lamel 15° 200x200mm, protipožární	kus	1,000	23 640,00	23 640,00
	PP		mřížka stěnová kovová úhel lamel 15° 200x200mm, protipožární				
106	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	3,500	891,60	3 120,60
	pp		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/751510041				
107	K	751581351	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí D do 100 mm	kus	2,000	2 940,00	5 880,00
	pp		Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/751581351				
108	K	751581354	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí D přes 300 do 400 mm	kus	1,000	3 660,00	3 660,00
	pp		Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 300 do 400 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/751581354				
	D	762	Konstrukce tesařské				209 865,32
109	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,230	4 695,62	1 079,99
	pp		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/762083122				
	w		16,43*2*0,05*0,14"pozednice5/14		0,230		
110	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	32,860	270,00	8 872,20
	pp		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 50 do 120 cm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/762332131				
	W		16,43*2"pozednice 5/14		32,860		
111	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,253	11 340,00	2 869,02
	pp		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m				
	W		16,43*2*0,05*0,14"pozednice 5/14		0,230		
	W		0,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,253		
112	K	762341275	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	211,845	216,00	45 758,52
	pp		Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na pero a drážku				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/762341275				
	w		6,96*3,59+5,5*4,35+5,5*7,935+5,5*8,75*2"skladba střešy ns5		1 99	gQ4	
	VV		2,03*1,1,35"vedlejší objekt		23,041		
	W		Součet		211,845		
113	M	60726280	deska dřevostěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm	m2	233,030	442,80	103 185,68
	pp		deska dřevostěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm				
	w		211,845*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		233,030		
p!14		762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	212,596	75,60	16 072,26
	pp		Demontáž bednění a laťování bednění střeš rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/762341811				
	VV		5,43*9*2+5,43*7,9+5,43*4,6+3,41*3,34+3,52*3,34"stávající krytina		188,761		
	VV		2,1*1,1,35"střeš sousedního objektu		23,835		
	VV		Součet		212,596		
115	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	209,340	43,20	9 043,49
	pp		Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/762342511				
	w		6,96*4+5,5*13+5,5*10*2"skladba střešy ns5		209,340		
V16	M	160514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	1713	0,553	10 260,00	5 673,78
	pp		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m				
	w		209,34*0,00264 'Přepočtené koeficientem množství		0,553		
117	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,028	1 080,00	6 510,24
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/762395000				
	W		16,43*2*0,05*0,14"pozednice 5/14		0,230		
	VV		(6,96*4+5,5*13+5,5*10*2)*0,06*0,04"kontralatě		0,502		
	W		211,845*0,025"deska dřevostěpková		5,296		
	VV		Součet		6,028		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,965	2 723,87	10 800,14
	pp		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/998762102				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				338 347,25
119	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+LID	m2	126,330	885,60	111 877,851
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/763131532				
	w		14,94+8,14 +18,12+51,03+7,74+7,49+0,99+1,13+4,52+2,67+1,42+8,14 2np podhledy		126,330		
120	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	126,330	43,20	5 457,46
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/763131751				
	w		14,94+8,14 +18,12+51,03+7,74+7,49+0,99+1,13+4,52+2,67+1,42+8,14"2np podhledy		126,330		
727	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	7772	141,932	64,80	9 197,19
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2				
	w		126,33*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		141,932		
122	K	763732114	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků [konstrukční dl přes 9 do 12,5 m	m	189,520	136,73	25 912,69
	PP		Montáž střešní konstrukce z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 9,0 do 12,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/763732114				
	w		10,18*14+11,75*4		189,520		
723	M	60512201-F	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m,vč.imregnace,spojovacího materiálu	777	193,310	637,20	723 177,13
	PP		příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m,vč.imregnace,spojovacího materiálu				
	w		189,52*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		193,310		
124	K	763732812	Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky přes 9 do 12,5 m	m	190,000	90,94	17 277,84
	PP		Demontáž střešní konstrukce vazníků příhradových, konstrukční délky přes 9,0 do 12,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/763732812				
	vv		10,2*14+11,8*4"stáv.střecha		190,000		
125	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,480	10 144,44	45 447,09
	pp		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/998763101				
	D	764	Konstrukce klempířské				730 533,30
126	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	212,596	75,60	16 072,26]
	pp		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/764001821				
	w		5,43*9*2+5,43*7,9+5,43*4, 6*3, 41*3, 34+3, 52*3, 34"stávající krytina		188,761		
	w		2,1*1 1,35"střecha sousedního objektu		23,835		
	w		Součet		212,596		
P 27	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	39,150	64,80	2 536,92
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/764002851				
	W		2,1+0, 9*3+0,6+2, 1+2, 1+1, 5+0, 6+2, 1+1, 15"1np		14,950		
	W		2,05+2,2+0, 9*3+0,6+2, 1+2, 1*3+2,95+1,2+2, 05*2"2np		24,200		
	VV		Součet		39,150		
H	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	44,750	64,80	2 899,80
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/764004801				
	W		11,35"střecha sousedního objektu		11,350		
	W		3,34+4,6+9, 02+8, 5+7, 94"stáv.střecha		33,400		
	VV		Součet		44,750		
129	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	42,600	64,80	2 760,48
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/764004861				
	W		7,1*2+6, 9*2+7, 3*2"stáv.střecha		42,600		
130	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	211,845	2 592,00	549 102,24
	PP		Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnůků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/764111641 6,96*3,59+5,5*4,35+5,5*7,935+5,5*8,75*2"skladba střechy ns5" 2,03*11,35"vedlejší objekt Součet		m ² , 8 4 23,041 211,845		
131	K	764212634	Cíj.lechový í ítlfZávětmoulištou z Pz s povrchovou PP Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/764212634 12,32+10,3+5,5*2+5,2*2"štíťové lemování	m	44-020	864,09	38 033 [28]
132	K	764213652-R	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pzs povrchovou úpravou, 55x78cm,vč.zasklení,kování a zámku - P2 pp Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou, 55x78cm,vč.zasklení,kování a zámku - P2	kus	1,000	7 128,00	7 128,00
133	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm pp Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/764216604 1,2+2,15*8+0,65*3+1,55+0,95*6+1,25+3+2,25+2,1*3		40,400	604,80	24 433,92
134	K	764511603-R	(Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš400 mm PP Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 420 mm	m	38,000	950,40	36 115,20
135	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm pp Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/764518622	m	38,000	842,40	32 011,20
136	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m pp Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/998764102	t	1,815	10 710,74	19 440,00
	D	765	Krytina skládaná				77 300,91
137	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci pp Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/765191001 6,96*3,59+5,5*4,35+5,5*7,935+5,5*8,75*2"skladba střechy ns5 2,03*11,35"vedlejší objekt Součet	m2	211,845	32,40	6 863,78
138	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou PP fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou W 211,845*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	7772	233,030	43,20	10 066,90
139	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci pp Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/765191001 167"skladba ns4	m2	167,000	32,40	5 410,80
140	M	28329322	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 160g/m2 PP fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 160g/m2 W 167*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	7772	183,700	57,24	10 514,99
141	K	765231851-R	Demontáž obkladu stěn azbestocementovou krytinou skládanou do suti PP Demontáž obkladu stěn azbestocementovou krytinou skládanou do suti W 14,94+8,14+18,12+51,03+7,74+7,49+0,99+1,13+4,52+2,67+1,42+Š,14"2np	m2	126,330	350,46	44 273,61
142	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m pp Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2025_01/998765102	t	0,098	1 743,12	170,83
	D	766	Konstrukce truhlářské				472 041,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	2 856,60	2 856,60
	pp		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766231113				
144	M	61233168	schody půdní skládací protipožární dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 120x70cm	kus	1,000	14 040,00	14 040,00
	pp		schody půdní skládací protipožární dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 120x70cm				
145	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	9,307	333,72	3 105,93
	pp		Demontáž obložení podhledů palubkami				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766421821				
	W		0,82*1 1,35*střecha sousedního objektu		9,307		
146	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	9,307	50,11	466,39
	pp		Demontáž obložení podhledů podkladových roštů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766421822				
	W		0,82*1 1,35*střecha sousedního objektu		9,307		
147	K	766422343	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely aglomerovanými přes 1,50 m2	m2	30,771	338,04	10 401,83
	pp		Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766422343				
	W		0,65*(7,935*2 +8,75*2)		21,691		
	W		0,8*11,35		9,080		
	W		Součet		30,771		
748	M	59152107	deska cementovláknitá fasádní plochá tl 12mm	m2	33,848	400,68	73 562,22
	pp		deska cementovláknitá fasádní plochá tl 12mm				
	W		0,65*(7,935*2 +8,75*2)		21,691		
	W		0,8*11,35		9,080		
	W		Součet		30,771		
	W		30,771*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,848		
149	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdivá	m2	32,783	301,62	9 888,00
	pp		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky do 1,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766622131				
	W		2,1*1, 5*4		12,600		
	W		1,5*1, 5		2,250		
	W		2,1*1, 2		2,520		
	W		0,9*1, 2*3		3,240		
	W		2,2*1, 2		2,640		
	W		2,05*1,45		2,973		
	W		2,05*1,6*2		6,560		
	W		Součet		32,783		
150	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	7772	32,783	5 613,77	184 036,09
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m				
151	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdivá	m2	25,120	301,62	7 576,68
	pp		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766622132				
	W		1,15*1,6		1,840		
	W		1,2*1, 6		1,920		
	W		2,95*1,6		4,720		
	W		2,1*1, 6*3		10,080		
	W		2,05*1,6*2		6,560		
	W		Součet		25,120		
752	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	7772	25,120	5 613,77	747 017,80
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
153	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdivá	kus	6,000	1 998,00	11 988,00
	pp		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdivá				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766622216				
754	M	67740050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	7772	4,230	5 613,77	23 746,23
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2				
	W		0,6*0, 9*2		1,080		
	W		0,9*0, 9*3		2,430		
	W		0,6*1, 2		0,720		
	W		Součet		4,230		
155	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	us	1,000	1 944,00	1 944,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766660021				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	M	61162097-R	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 700x1970-2100mm,vč.kování a zámku	kus	1,000	9 200,52	9 200,52
	pp		dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 700x1970-2100mm,vč.kování a zámku				
157	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	378,00	378,00
	pp		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766660717				
158	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	7,000	2 376,00	2 376,00
	pp		samozavírač dveří hydraulický				
159	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	27,650	124,20	3 434,13
	pp		Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766691811				
	lw		2,1+2,1+2,1+2,1+1,15"1np		9,550		
	W		2,05+1,5+2,1*3+2,95+1,2+2,05*2"2np		18,100		
	W		Součet		27,650		
160	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	39,050	286,20	11 176,11
	pp		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/766694126				
	vv		1,15+2,1*2+2,1*2+0,6*2+1,5+0,9*3+1,2+2,95+2,1*3+2,1+0,9*3+0,6+0,6+1,5+2,05+2,05*2		39,050		
767	M	67144405	parapet plastový vnitřní š 500mm	m	27,070	267,78	5 487,42
	pp		parapet plastový vnitřní š 500mm				
	W		1,15+1,2+2,95+2,1*3+2,1+0,9*3+0,6+0,6+1,5		19,100		
	W		19,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství		21,010		
762	M	67744404	parapet plastový vnitřní š 400mm	m	21,945	267,78	5 731,62
	PP		parapet plastový vnitřní š 400mm				
	w		2,1*4+0,6*2+1,5+0,9*3+2,05+2,05*2		19,950		
	w		19,95*1,1 Přepočtené koeficientem množství		21,945		
163	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,148	3 058,56	9 628,35
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/998766102				
	D	767	Konstrukce zámečnické				122 042,33
164	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	113,070	90,56	10 239,39
	pp		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/767627306				
	lw		"výplně vnějších otvorů				
	x/w		(1,15+1,6*2+1,2+1,6*2+2,95+1,6*2+2,1*3+1,6*2*3+2,1*1,2*2+0,9*3+1,2*2*3+0,6+1,2*2+2,2+1,2*2+2,05+1,6*2)		boi yU		
	W		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+0,9*3*3)		20,700		
	W		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+1,5*3)		17,100		
	W		(2,05+1,45*2+2,05+1,6*2)		10,200		
	W		(1,58+2,45*2)		6,480		
	W		Součet		113,070		
165	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	113,070	90,56	10 239,39
	pp		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/767627307				
	W		"výplně vnějších otvorů				
	x/w		(1,15+1,6*2+1,2+1,6*2+2,95+1,6*2+2,1*3+1,6*2*3+2,1*1,2*2+0,9*3+1,2*2*3+0,6+1,2*2+2,2+1,2*2+2,05+1,6*2)		boi yU		
	W		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+0,9*3*3)		20,700		
	W		(2,1*2+1,5*2*2+0,6+0,9*2+1,5*3)		17,100		
	W		(2,05+1,45*2+2,05+1,6*2)		10,200		
	W		(1,58+2,45*2)		6,480		
	W		Součet		113,070		
166	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	2 268,00	2 268,00
	pp		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/767640222				
167	M	55341335-R	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	7772	3,871	23 494,39	90 946,80
	pp		dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2,vč.kování a zámku				
	W		1,58*2,45"dv01		3,871		
	W		Součet		3,871		
168	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000	1 944,00	1 944,00
	pp		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/767649191				
169	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	7,000	4 050,00	4 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		samozavírač dveří hydraulický				
170	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,810	523,80	1 995,68
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/767661811				
	VV		1,025*2,4"1np chodba		2,460		
	VV		0,6*0,9+0,9*0,9"1np		1,350		
	VV		Součet		3,810		
171	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,165	2 176,20	359,07
	pp		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
	Online PSC		základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/998767102				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				8 573,38
172	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,464	85,00	379,44
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/781121011				
	VV		1,85*1,8+0,63*1,8"doplnění obkladů		4,464		
173	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,464	393,50	1 756,58
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/781131112				
	VV		1,85*1,8+0,63*1,8"doplnění obkladů		4,464		
174	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	1,800	85,00	153,00
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2024_01/781161021				
175	M	59054131	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromém 6x2500mm	777	1,980	51,52	102,00
	s		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromém 6x2500mm				
	s		1,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,980		
176	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,608	215,00	560,72
	pp		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/781473810				
	VV		"ostení a parapety				
	VV		0,9*0,17+0,17*0,2*2+0,6*0,17+0,17*0,2*2+0,9*0,17*2+0,17*0,2*2+1,5*0,19+0,19*0,2*2+0,6*0,19+0,19*0,2*2"1np		1 384		
	TM		0,6*0,17*2+0,17*0,1*2*2+0,9*0,17*3+0,17*0,1*2*3+2,1*0,17+0,17*0,1*2"2np		1 224		
	VV		Součet		2,608		
177	K	781475216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,464	725,00	3 236,40
	pp		Montáž keramických obkladů stěn lepených disperzním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/781475216				
	VV		1,85*1,8+0,63*1,8"doplnění obkladů		4,464		
178	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	7772	4,910	464,77	2 282,00
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2				
	W		4,464*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,910		
179	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,116	890,00	103,24
	pp		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
	Online PSC		základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/998781102				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				37 689,14
180	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,563	576,00	324,29
	pp		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/783306801				
	W		0,75*0,75"hup		0,563		
181	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,268	288,00	365,18
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/783314101				
	W		0,7*0,15+2*0,15*2"zárubně		0,705		
	W		0,75*0,75"hup		0,563		
	W		Součet		1,268		
182	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,268	264,00	334,75
	pp		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/783317101				
183	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	119,820	42,00	5 032,44
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC W W W W				
			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/783801201 "před otěruvzdorným nátěrem (6,1*2+2,46*2+10,25*2+1,455*2+3,2*2+1,5*2)*1,5"1np (2,42*2+6,16*2+4,775*2+1,62*2)*1,5"2np Součet		74,895 44,925 119,820		
184	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	119,820	54,00	6 470,28
	pp		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický				
			Online PSC VV W W W				
			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/783813131 "před otěruvzdorným nátěrem (6,1*2+2,46*2+10,25*2+1,455*2+3,2*2+1,5*2)*1,5"1np (2,42*2+6,16*2+4,775*2+1,62*2)*1,5"2np Součet		74,895 44,925 119,820		
185	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	119,820	210,00	25 162,20
	pp		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický				
			Online PSC W W W W				
			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/783817121 "před otěruvzdorným nátěrem (6,1*2+2,46*2+10,25*2+1,455*2+3,2*2+1,5*2)*1,5"1np (2,42*2+6,16*2+4,775*2+1,62*2)*1,5"2np Součet		74,895 44,925 119,820		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				56 469,05
186	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	825,571	14,40	11 888,22
	pp		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
			Online PSC VV VV W				
			https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/784181101 1,025*2,4*2-0,8*2*2"1np nová přička 2,46*2,78*2+6,1*2,78*2"1,01 3,72*2*2,78+5,775*2*2,78"1,02		1,720 47,594 52,792		
	vv		2,86*0,98+3,72*0,78+2,53*2*0,98+1,1*2*0,78+0,86*0,78"1,03		13,050		
	vv		3,43*2*0,78+3,7*2*0,78+0,57*2*0,78"1,04		12,012		
	vv		3,7*2*2,78+4,4*2*2,78"1,05		45,036		
	vv		10,25*2*2,78+1,455*2*2,78-1,025*2,4+1,02*2*2,78"1,06		68,291		
	vv		2,82*2*2,78+4,02*2*2,78"1,07		38,030		
	vv		2,62*0,98+2,62*0,3+1,68*2*0,98"1,08		6,646		
	vv		1,04*2*0,98+1,265*0,98+1,265*0,3"1,09		3,658		
	vv		0,87*4*0,98+1,35*2*0,98+1,35*2*0,25"1,10,1,11		6,731		
	vv		4,515*2*0,98+2,82*2*0,98+0,91*2*0,2"1,12		14,741		
	vv		3,2*2,78+1,5*2*2,78"1,13		17,236		
	vv		3,2*2,78+2,9*2*2,78"1,14		25,020		
	vv		Mezisoučet		352,557		
	vv		6,16*2*2,8+2,42*2*2,8"2,01		48,048		
	vv		2,21*2*2,8+3,685*2*2,8"2,02		33,012		
	vv		4,82*2*2,8+3,76*2*2,8"2,03		48,048		
	vv		8,1*2*3,15+6,3*2*3,15"2,04		90,720		
	vv		4,775*2*2,8+1,62*2*2,8"2,05		35,812		
	vv		2,7*2*2,8+2,775*2*2,8"2,06		30,660		
	vv		0,9*2*1,3+1,1*2*1,3"2,07		5,200		
	vv		0,9*2*1,3+1,5*2*1,3"2,08		6,240		
	vv		2,04*2*1,3+2,7*2*1,3"2,09		12,324		
	vv		1,83*2*0,8+1,46*2*0,8"2,10		5,264		
	vv		0,9*2*1,3+1,83*2*1,3"2,11		7,098		
	vv		1,83*2*1,3+4,45*2*1,3"2,12		16,328		
	vv		Mezisoučet		338,754		
	vv		14,98+21,38+8,17+10,36+16,28+15,81+11,34+3,25+1,32+1,17*2+8,46+4,8+9,26"stropy 1np 14,94+8,14+18,12+51,03+7,74+7,49+0,99+1,13+4,52+2,67+1,42+8,14"2np podhledy		i26,330		
	vv		Mezisoučet		254,080		
	vv		-119,82"odečet nátěrů		-119,820		
	vv		Mezisoučet		-119,820		
	vv		Součet		825,571		
187	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	825,571	54,00	44 580,83
	pp		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS2025_01/784211101				
D		OST	Ostatní				96 569,18
188	K	ost001	D+M záchytného střešního systému	kpl	1,000	73 869,18	73 869,18]
	PP		D+M záchytného střešního systému				
189	K	ost002	Příplatek za ochranné pomůcky a opatření při likvidaci a převozu nebezpečného materiálu (azbest)	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
	PP		Příplatek za ochranné pomůcky a opatření při likvidaci a převozu nebezpečného materiálu (azbest)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
190	K	ost003	Přesunutí stáv. ocelového přístřešku	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
	PP		Přesunutí stáv. ocelového přístřešku				
	P		Poznámka k položce: - PŘESUNUTÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU TRUBKOVÉ KONSTRUKCE S PLECHOVOU KRYTINOU O ROZMĚRECH CCA 6x2,6 M V RÁMCI POZEMKU INVESTORA				
191	K	ost004	Demontáž a likvidace drobných fasádních prvků	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00
	pp		Demontáž a likvidace drobných fasádních prvků				
	p		Poznámka k položce: - OSVĚTLENÍ - ROZVADĚČ CETINU -APOD				
192	K	ost005	D+M protipožárních ucpávek skrze stěny a stropy vč.začištění	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
	pp		D+M protipožárních ucpávek skrze stěny a stropy vč.začištění				

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			363 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			15 000,00	
193	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00]
	PP		Průzkumné práce				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000				
	P		Poznámka k položce: provedení stavebně technického průzkumu fasády				
19	K	012002000	Geodetické práce	kp!	1,000	7 000,00	7 000,00
	pp		Geodetické práce				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2024_01/012002000				
	P		Poznámka k položce: vytýčení inženýrských sítí				
	D	VRN3	Zařízení staveniště			255 000,00	
195	K	030001000	Zařízení staveniště	kp!	1,000	255 000,00	255 000,00]
	PP		Zařízení staveniště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000				
	D	VRN4	Inženýrská činnost			39 000,00	
19	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kp!	1,000	14 000,00	14 000,00]
	pp		Zkoušky a ostatní měření				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000				
	P		Poznámka k položce: odtrhové a výtahné zkoušky				
197	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kp!	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Kompletační a koordinační činnost				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000				
	D	VRN6	Územní vlivy			22 500,00	
198	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kp!	1,000	22 500,00	22 500,00]
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000				
	D	VRN7	Provozní vlivy			30 000,00	
199	K	070001000	Provozní vlivy	kp!	1,000	15 000,00	15 000,00]
	PP		Provozní vlivy				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000				
200	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kp!	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Provoz investora, třetích osob				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071002000				
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit			1 500,00	
201	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kp!	1,000	1 500,00	1 500,00]
	PP		Doprava zaměstnanců				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS2024_01/081002000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Objekt:

01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Soupis:

01-02 - OTOPNÁ SOUSTAVA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'

Datum:

26.1.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

29029210

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

456 294,24

DPH základní

snížená

Základ daně

456 294,24

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

95 821,79

0,00

Cena s DPH

v CZK

552 116,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Soupis: 01-02 - OTOPNÁ SOUSTAVA

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Datum: 26.1.2024

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		456 294,24
D1 -		456 294,24
D2 - Armatury		41 713,20
D3 - Otopná tělesa		215 148,00
D4 - Potrubí		189 675,84
D5 - Tepelné izolace		523,20
D6 - Stavební přípomocce		3 234,00
D7 - Ostatní		6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Soupis: 01-02 - OTOPNÁ SOUSTAVA

Místo:

Datum: 26.1.2024

Zadavatel:

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

455 294,24

D D1

456 294,24

D D2

Armatury

41 713,20

1	K	Pol63	Dvojité regulační sroubení pro tělesa s integrovaným ventilem , včetně svěrného sroubení pro Cu trubky D15 mm	ks	11,000	504,00	5 544,00
---	---	-------	---	----	--------	--------	----------

PP

Dvojité regulační sroubení pro tělesa s integrovaným ventilem , včetně svěrného sroubení pro Cu trubky D15 mm

2	K	Pol64	Termostatický insert pro desková otopná tělesa s automatickým nastavením průtoku v rozsahu 10-150 l/h s tlakovou ztrátou max. 15 kPa. Viditelná stupnice nastavení, hlučnost do 30dBA, max. tlakové zatížení 60kPa, připojení termostatické hlavice M30x1,5, PN	ks	11,000	208,80	2 296,80
---	---	-------	---	----	--------	--------	----------

PP

Termostatický insert pro desková otopná tělesa s automatickým nastavením průtoku v rozsahu 10-150 l/h s tlakovou ztrátou max. 15 kPa. Viditelná stupnice nastavení, hlučnost do 30dBA, max. tlakové zatížení 60kPa, připojení termostatické hlavice M30x1,5, PN10.

3	K	Pol65	Termostatický ventil s automatickým nastavením průtoku v rozsahu 10-150 l/h s tlakovou ztrátou max. 15 kPa. Viditelná stupnice nastavení, hlučnost do 30dBA, max. tlakové zatížení 60kPa, připojení termostatické hlavice M30x1,5, PN10, DN15	ks	16,000	476,40	7 622,40
---	---	-------	---	----	--------	--------	----------

pp

Termostatický ventil s automatickým nastavením průtoku v rozsahu 10-150 l/h s tlakovou ztrátou max. 15 kPa. Viditelná stupnice nastavení, hlučnost do 30dBA, max. tlakové zatížení 60kPa, připojení termostatické hlavice M30x1,5, PN10, DN15

4	K	P0I66	Uzavíratelné regulační sroubení s přednastavením hodnoty kv,PN10, t=120°C, včetně svěrného sroubení pro Cu trubky D15 mm	ks	16,000	488,40	7 814,40
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

PP

Uzavíratelné regulační sroubení s přednastavením hodnoty kv,PN10, t=120°C, včetně svěrného sroubení pro Cu trubky D15 mm

5	K	Pol67	Termostatická kapalinová hlavice, bílá RAL 9016, připojení M30x1,5 se zabezpečovacím kroužkem, možnost skrytého nastavení rozsahu teplot a omezení max. nastavitelné teploty, přesnost regulace 0,2K, max. ovlivnění teplotou vody 0,3K, max. ovlivnění tlakovo	ks	27,000	574,80	15 519,60
---	---	-------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Termostatická kapalinová hlavice, bílá RAL 9016, připojení M30x1,5 se zabezpečovacím kroužkem, možnost skrytého nastavení rozsahu teplot a omezení max. nastavitelné teploty, přesnost regulace 0,2K, max. ovlivnění teplotou vody 0,3K, max. ovlivnění tlakovou diferencí na ventilu 0,2K, uzavírací doba do 19 minut. Protimrazová ochrana 6°C, rozsah 6-28°C

6	K	P0I68	Vyregulování ventilu dvojregulačního, nebo sroubení regulačního s termostatickým ovládáním	ks	54,000	54,00	2 916,00
---	---	-------	--	----	--------	-------	----------

pp

Vyregulování ventilu dvojregulačního, nebo sroubení regulačního s termostatickým ovládáním

D D3

Otopná tělesa

215 148,00

7	K	Pol69	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm, vč. konzol a přípojovacích armatur	ks	9,000	180,00	1 620,00
---	---	-------	---	----	-------	--------	----------

pp

Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm, vč. konzol a přípojovacích armatur

8	K	Pol70	Demontáž těles otopných litinových článkových, vč. konzol a přípojovacích armatur	m2	32,600	186,00	6 063,60
---	---	-------	---	----	--------	--------	----------

pp

Demontáž těles otopných litinových článkových, vč. konzol a přípojovacích armatur

9	K	Pol71	Deskové otopné těleso bez integrovaného termoregulačního ventilu - připojení z boku, včetně odvzdušnění, konzol na stěnu, rozměr 11/600/400	ks	2,000	3 048,00	6 096,00
---	---	-------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Deskové otopné těleso bez integrovaného termoregulačního ventilu - připojení z boku, včetně odvzdušnění, konzol na stěnu, rozměr 11/600/400				
10	K	Pol72	Dtto 11/600/500	ks	1,000	3 334,80	3 334,80
PP			Dtto 11/600/500				
11	K	Pol73	Dtto 11/600/800	ks	1,000	4 136,40	4 136,40
PP			Dtto 11/600/800				
12	K	Pol74	Dtto 21/600/1200	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
PP			Dtto 21/600/1200				
13	K	Pol75	Dtto 21/600/1800	ks	1,000	9 216,00	9 216,00
PP			Dtto 21/600/1800				
14	K	Pol76	Dtto 22/600/1400	ks	1,000	8 570,40	8 570,40
PP			Dtto 22/600/1400				
15	K	Pol77	Dtto 22/600/1600	ks	1,000	9 430,80	9 430,80
PP			Dtto 22/600/1600				
16	K	Pol78	Dtto 22/600/1800	ks	2,000	10 458,00	20 916,00
PP			Dtto 22/600/1800				
17	K	Pol79	Dtto 22/900/600	ks	1,000	7 016,40	7 016,40
PP			Dtto 22/900/600				
18	K	Pol80	Dtto 22/900/900	ks	1,000	9 010,80	9 010,80
PP			Dtto 22/900/900				
19	K	Pol81	Dtto 33/600/1600	ks	1,000	13 702,80	13 702,80
PP			Dtto 33/600/1600				
20	K	Pol82	Deskové otopné těleso s přípravou pro integrovaný termoregulační ventil, včetně odvzdušnění a konzol na stěnu, připojení zespodu rozměr 11/600/400	ks	3,000	4 531,20	13 593,60
PP			Deskové otopné těleso s přípravou pro integrovaný termoregulační ventil, včetně odvzdušnění a konzol na stěnu, připojení zespodu rozměr 11/600/400				
21	K	Pol83	Dtto 11/600/1800	ks	3,000	8 370,00	25 110,00
PP			Dtto 11/600/1800				
22	K	Pol84	Dtto 21/600/1600	ks	1,000	9 644,40	9 644,40
PP			Dtto 21/600/1600				
23	K	Pol85	Dtto 21/600/1800	ks	1,000	10 518,00	10 518,00
PP			Dtto 21/600/1800				
24	K	Pol86	Dtto 22/600/1400	ks	1,000	10 041,60	10 041,60
PP			Dtto 22/600/1400				
25	K	Pol87	Dtto 22/900/700	ks	1,000	9 235,20	9 235,20
PP			Dtto 22/900/700				
26	K	Pol88	Dtto 22/900/1000	ks	1,000	11 186,40	11 186,40
PP			Dtto 22/900/1000				
27	K	Pol89	Trubkové koupelnové těleso rovné, rozměr 1820x600, barva bílá, Q=1101W(75/65/20°C), včetně odvzdušnění a konzol na stěnu, připojení zespodu	ks	3,000	5 481,60	16 444,80
PP			Trubkové koupelnové těleso rovné, rozměr 1820x600, barva bílá, Q=1101W(75/65/20°C), včetně odvzdušnění a konzol na stěnu, připojení zespodu				
28	K	Pol90	Vypouštěcí kohout DN 15 se snímatelným ovládáním, 120°C, PN16	ks	16,000	210,00	3 360,00
PP			Vypouštěcí kohout DN 15 se snímatelným ovládáním, 120°C, PN16				
D	D4	Potrubí					189 675,84
29	K	Pol91	Demontáž rozvodu vytápění do DN25- ocelové potrubí bezešvé, včetně tvarovek, kotvícího materiálu, a včetně likvidace	m	33,000	68,40	2 257,20
PP			Demontáž rozvodu vytápění do DN25- ocelové potrubí bezešvé, včetně tvarovek, kotvícího materiálu, a včetně likvidace				
30	K	Pol92	Demontáž rozvodu vytápění do DN28 - potrubí měděné hladké, včetně tvarovek, kotvícího materiálu, a včetně likvidace	m	155,000	38,40	5 952,00
PP			Demontáž rozvodu vytápění do DN28 - potrubí měděné hladké, včetně tvarovek, kotvícího materiálu, a včetně likvidace				
31	K	Pol93	Potrubí měd. hladké , včetně tvarovek , spojovacího materiálu, konzol rozměr 35x1,5	m	13,600	1 196,40	16 271,04
PP			Potrubí měd. hladké , včetně tvarovek , spojovacího materiálu, konzol rozměr 35x1,5				
32	LK	Pol94	dtto 28x1,5	m	39,000	1 068,00	41 652,00
PP			dtto 28x1,5				
33	K	Pol95	dtto 22x1,0	m	40,400	716,40	28 942,56
PP			dtto 22x1,0				
34	K	Pol96	dtto 18x1,0	m	16,400	554,40	9 092,16
PP			dtto 18x1,0				
35	K	Pol97	dtto 15x1,0	m	138,200	548,40	75 788,88
PP			dtto 15x1,0				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	Pol98	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky Č15 mm	ks	54,000	180,00	9 720,00
pp			Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky Č15 mm				
D D5			Tepelné izolace	523,20			
37	K	Pol99	Polyethylenové tepelně izolační návleky, pro měděné potrubí, včetně spojovacího a instalačního materiálu, vnitřní Č18mm, tl. 20 mm	m	4,000	68,40	273,60
pp			Polyethylenové tepelně izolační návleky, pro měděné potrubí, včetně spojovacího a instalačního materiálu, vnitřní Č18mm, tl. 20 mm				
b1h		Ponoo	dtto Č15mm, tl. 20 mm	m	4,000	62,40	249,60
	pp		dtto Č15mm, tl. 20 mm				
	D D6		Stavební přípomoce	3 234,00			
39	K	Pol101	Prostup příčkami z tvárníc keramických do tl. 150 mm, průměr do 80 mm, včetně povrchových úprav a začištění po montáží potrubí	ks	7,000	300,00	2 100,00
pp			Prostup příčkami z tvárníc keramických do tl. 150 mm, průměr do 80 mm, včetně povrchových úprav a začištění po montáží potrubí				
40	K	Pol102	Prostup nosnými stěnami z tvárníc keramických do tl. 350 mm, průměr do 100 mm, včetně povrchových úprav a začištění po montáží potrubí	ks	3,000	378,00	1 134,00
pp			Prostup nosnými stěnami z tvárníc keramických do tl. 350 mm, průměr do 100 mm, včetně povrchových úprav a začištění po montáží potrubí				
41	D D7		Ostatní	6 000,00			
		POI103	Přesuny hmot	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
	pp		Přesuny hmot				
42		POI104	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
pp			Mimostaveništní doprava				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav
Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ
Soupis: 01-03 - ZDROJ TEPLA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 26.1.2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 29029210
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			689 901,60
DPHzákladní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	689 901,60	21,00%	144 879,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	834 780,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav
Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ
Soupis: 01-03 - ZDROJ TEPLA

Místo: Datum: 26.1.2024
Zadavatel: Projektant: Energy Benefit
Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav Zpracovatel: Centre a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		689 901,60
D1 -		689 901,60
D2 - Zařízení		463 071,60
D3 - Oběhová čerpadla		22 903,20
D4 - Armatury		61 105,20
D5 - Potrubí		42 657,60
D6 - Tepelné izolace		5 952,00
D7 - Demontáže		8 916,00
D8 - ZTI		67 326,00
D9 - Ostatní		17 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav
Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ
Soupis: 01-03 - ZDROJ TEPLA

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Datum: 26.1.2024
Projektant: Energy Benefit Centře a.s.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

689 901,60

D1				689 901,60			
p	D2			Zařízení	463 071,60		
1	K	Pol1	Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro venkovní instalaci, max. teplota topné vody t=55°C, topný výkon Qt=9 kW, topný faktor 3,6 při podmínkách A2/W35, hladina akustického výkonu max. 62dB(A), topný okruh průtok 02000 l/h, dp=0,76kPa, chladivo R290.	ks	1,000	241 200,00	241 200,00
pp			Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro venkovní instalaci, max. teplota topné vody t=55°C, topný výkon Qt=9 kW, topný faktor 3,6 při podmínkách A2/W35, hladina akustického výkonu max. 62dB(A), topný okruh průtok Q=2000 l/h, dp=0,76kPa, chladivo R290.				
2	K	Pol2	Vnitřní jednotka pro tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vnitřní instalaci s integrovaným oběhovým čerpadlem a expanzní nádobou o objemu 12 l, jištění 16C, integrovaná pojistná sestava, integrovaný regulátor provozu TČ a otopné soustavy	ks	1,000	65 520,00	65 520,00
pp			Vnitřní jednotka pro tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vnitřní instalaci s integrovaným oběhovým čerpadlem a expanzní nádobou o objemu 12 l, jištění 16C, integrovaná pojistná sestava, integrovaný regulátor provozu TČ a otopné soustavy				
3	K	Pol3	Příslušenství TČ- trojcestný přepínací ventil DN25, včetně servopohonu	ks	1,000	5 340,00	5 340,00
pp			Příslušenství TČ- trojcestný přepínací ventil DN25, včetně servopohonu				
4	K	Pol4	Příslušenství TČ pro venkovní instalaci (konzole pro instalaci na betonový základ, včetně antivibrační podložky, systémová průchodka obvodovou zdí, tepelně-izolační kryt pro potrubí v exteriéru)	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
pp			Příslušenství TČ pro venkovní instalaci (konzole pro instalaci na betonový základ, včetně antivibrační podložky, systémová průchodka obvodovou zdí, tepelně-izolační kryt pro potrubí v exteriéru)				
5	K	Pol5	Uvedení TČ vzduch/voda do provozu autorizovanou osobou, včetně dopravy osob	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
pp			Uvedení TČ vzduch/voda do provozu autorizovanou osobou, včetně dopravy osob				
6	K	Pol6	Akumulační nádoba topné vody, akumulační objem 200 litrů, hlavní přípojovací hrdla 4x DN25, návarky pro teplotní čidla, vypouštění, hrdlo pro topné těleso G 1 1/2", vč. systémové tepelné izolace	ks	1,000	23 700,00	23 700,00
pp			Akumulační nádoba topné vody, akumulační objem 200 litrů, hlavní přípojovací hrdla 4x DN25, návarky pro teplotní čidla, vypouštění, hrdlo pro topné těleso G 1 1/2", vč. systémové tepelné izolace				
7	K	Pol7	Stacionární zásobník teplé vody, smaltovaný, akumulační objem 280 litrů, integrovaný teplovodní trubkový výměník S=3,5 m2, návarky pro teplotní čidla, vypouštění, hrdlo pro topné těleso G 1 1/2", vč. systémové tepelné izolace	ks	1,000	47 636,40	47 636,40
pp			Stacionární zásobník teplé vody, smaltovaný, akumulační objem 280 litrů, integrovaný teplovodní trubkový výměník S=3,5 m2, návarky pro teplotní čidla, vypouštění, hrdlo pro topné těleso G 1 1/2", vč. systémové tepelné izolace				
8	K	Pol8	Topná těleso G 1 1/2" pro vodorovnou instalaci do tlakových zásobníků teplé vody, povrchová úprava pro pitnou vodu, Q=6 kW/400V, kompatibilní s FVE	ks	1,000	9 573,60	9 573,60
pp			Topná těleso G 1 1/2" pro vodorovnou instalaci do tlakových zásobníků teplé vody, povrchová úprava pro pitnou vodu, Q=6 kW/400V, kompatibilní s FVE				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	Pol9	Topné těleso G 1 1/2" pro vodorovnou instalaci do tlakových zásobníků topné vody, Q=6 kW/400V	ks	1,000	9 573,60	9 573,60
PP			Topné těleso G 1 1/2" pro vodorovnou instalaci do tlakových zásobníků topné vody, Q=6 kW/400V				
10	K	Pol10	Kombinovaný rozdělovač- sběrač, modul 80 mm, Qmax=6 m3/h, PN6, 1=1m, včetně návarků pro teploměry, vypouštění, napouštění, detail viz výkresová dokumentace	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Kombinovaný rozdělovač- sběrač, modul 80 mm, Qmax=6 m3/h, PN6, 1=1m, včetně návarků pro teploměry, vypouštění, napouštění, detail viz výkresová dokumentace				
11	K	Pol11	Systémová tepelná izolace kombinovaného rozdělovače-sběrače, modul 80,1=1m, PLIRtl. 35 mm, kaširovaná Al plechem	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
PP			Systémová tepelná izolace kombinovaného rozdělovače-sběrače, modul 80,1=1m, PUR tl. 35 mm, kaširovaná Al plechem				
12	K	Pol12	Stavitelný stojan pro kombinovaný rozdělovač-sběrač, modul 80 mm, výška 450-680 mm	ks	2,000	3 024,00	6 048,00
PP			Stavitelný stojan pro kombinovaný rozdělovač-sběrač, modul 80 mm, výška 450-680 mm				
13	K	Pol13	Tlaková expanzní nádoba ÚT, V=35 l/0,6 MPa	ks	1,000	2 520,00	2 520,00
PP			Tlaková expanzní nádoba ÚT, V=35 l/0,6 MPa				
14	K	Pol14	Automatické doplňovací zařízení vody, charakteristická hodnota průtoku Q=1,45 m3/h, pmax=10bar, tmax=90°C, RS485 rozhraní, 230V/50Hz, vč. oddělovacího členu, vodoměru, uzavíracích armatura konzol na stěnu	ks	1,000	14 760,00	14 760,00
PP			Automatické doplňovací zařízení vody, charakteristická hodnota průtoku Q=1,45 m3/h, pmax=10bar, tmax=90°C, RS485 rozhraní, 230V/50Hz, vč. oddělovacího členu, vodoměru, uzavíracích armatura konzol na stěnu				
D D3			Oběhová čerpadla				
15	K	Pol15	Čerpadlo oběhové závitové, s automatickou regulací výkonu, Q=0,7m3/h, Hmax=2,7m, P=18W/230V, DN25, včetně šroubení a těsnění	ks	1,000	6 717,60	6 717,60
PP			Čerpadlo oběhové závitové, s automatickou regulací výkonu, Q=0,7m3/h, Hmax=2,7m, P=18W/230V, DN25, včetně šroubení a těsnění				
16	K	Pol16	Čerpadlo oběhové závitové, s automatickou regulací výkonu, Q=0,6m3/h, Hmax=2,5m, P=18W/230V, DN25, včetně šroubení a těsnění	ks	1,000	6 717,60	6 717,60
PP			Čerpadlo oběhové závitové, s automatickou regulací výkonu, Q=0,6m3/h, Hmax=2,5m, P=18W/230V, DN25, včetně šroubení a těsnění				
17	K	Pol17	Cirkulační čerpadlo teplé vody, s vnitřní povrchovou úpravou pro pitnou vodu, s elektronickou regulací výkonu, V=0,14 m3/h, hmax=1,1m, P=7W/230V, DN15, včetně šroubení a těsnění, autonomní regulace dle provozu budovy	ks	1,000	9 468,00	9 468,00
PP			Cirkulační čerpadlo teplé vody, s vnitřní povrchovou úpravou pro pitnou vodu, s elektronickou regulací výkonu, V=0,14 m3/h, hmax=1,1m, P=7W/230V, DN15, včetně šroubení a těsnění, autonomní regulace dle provozu budovy				
D D4			Armatury				
18	K	Pol18	Trojcestný ventil závitový, DN20, kvs2,5, včetně servopohonu 230 V, ovládání 0-10 V, napájení 230 V/50Hz	ks	2,000	7 344,00	14 688,00
PP			Trojcestný ventil závitový, DN20, kvs2,5, včetně servopohonu 230 V, ovládání 0-10 V, napájení 230 V/50Hz				
19	K	Pol19	Souprava měřiče tepla ultrazvukového, závitového DN20, Qn=2,5 m3/h,dp=10 kPa(Q=2,5 m3/h), včetně kalorimetrického počítadla, ultrazvukového průtokoměru, jímek a odporových teploměrů, šroubení a těsnění	ks	2,000	5 996,40	11 992,80
PP			Souprava měřiče tepla ultrazvukového, závitového DN20, Qn=2,5 m3/h,dp=10 kPa(Q=2,5 m3/h), včetně kalorimetrického počítadla, ultrazvukového průtokoměru, jímek a odporových teploměrů, šroubení a těsnění				
20	K	Pol20	Pojistný ventil ÚT, 1/2"-3/4", ot. přetlak JBJoar	ks	1,000	660,00	660,00
PP			Pojistný ventil ÚT, 1/2"-3/4", ot. přetlak 3 bar				
21	K	Pol21	Kohout kulový-voda, DN 32,t=120°C, PN16	ks	14,000	476,40	6 669,60
PP			Kohout kulový-voda, DN 32,t=120°C, PN16				
22	K	Pol22	Kohout kulový-voda, DN 25,t=120°C, PN16	ks	8,000	584,40	4 675,20
PP			Kohout kulový-voda, DN 25,t=120°C, PN16				
23	K	Pol23	Kohout kulový s odvodněním-voda, se zajištěním otevřené polohy- servisní armatura tlakové expanzní nádoby, DN20, t=120°C, PN16	ks	1,000	1 068,00	1 068,00
PP			Kohout kulový s odvodněním-voda, se zajištěním otevřené polohy- servisní armatura tlakové expanzní nádoby, DN20, t=120°C, PN16				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	Pol24	Magnetický cyklónový separátor nečistot DN32, pro vodorovnou a svislou montáž, včetně tepelně-izolačního magnetického obalu	ks	1,000	7 820,40	7 820,40
PP			Magnetický cyklónový separátor nečistot DN32, pro vodorovnou a svislou montáž včetně tepelně-izolačního magnetického obalu				
25	K	Pol25	Filtr topenářský, závitový DN 25,120°C, PN16	ks	2,000	476,40	952,80
PP			Filtr topenářský, závitový DN 25,120°C, PN16				
26	K	Pol26	Klapka zpětná pružinová, závitová, DN 25, 120°C, PN15	ks	4,000	464,40	1 857,60
DD			Klapka zpětná pružinová, závitová, DN 25, 120°C, PN15				
27	K	Pol27	Automatický odvzdušňovací ventil DN15, 120°C, PN16	ks	5,000	338,40	1 692,00
DD			Automatický odvzdušňovací ventil DN15, 120°C, PN16				
28	K	Pol28	Vypouštěcí kohout DN 15, 120°C, PN16	ks	17,000	210,00	3 570,00
PP			Vypouštěcí kohout DN 15, 120°C, PN16				
29	K	Pol29	Teploměr technický 0-120°C, včetně jímky	ks	10,000	428,40	4 284,00
PP			Teploměr technický 0-120°C, včetně jímky				
30	K	Pol30	Manometr technický 0-4 bar, včetně smyčky, vzorkovacího kohoutu	ks	1,000	1 174,80	1 174,80
PP			Manometr technický 0-4 bar, včetně smyčky, vzorkovacího kohoutu				
D D5			Potrubí				42 657,60
31	K	Pol31	Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek , spojovacího materiálu, konzol rozměr 35x1,5	m	34,000	1 173,60	39 902,40
PP			Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek , spojovacího materiálu, konzol rozměr35x1,5				
32	K	Pol32	dtto 22x1,0	m	4,000	688,80	2 755,20
PP			dtto 22x1,0				
D D6			Tepelné izolace				5 952,00
33	K	Pol33	Tep. izolace z minerálního vlákna, kaširovaná vyztuženou Al folií, vnitřní pr./tl. 35mm, tl. 30 mm	m	32,000	160,80	5 145,60
PP			Tep. izolace z minerálního vlákna, kaširovaná vyztuženou Al folií, vnitřní pr./tl. 35mm, tl. 30 mm				
34	K	Pol34	dtto Č22mm,tl. 20 mm	m	4,000	201,60	806,40
PP			dtto Č22mm, tl. 20 mm				
D D7			Demontáže				8 916,00
35	K	Pol35	Demontáž plynového je nástěnného kotle teplovodního, do výkonu 25 kW, včetně odpojení od rozvodů vytápění, rozvodů vnitřního plynovodu, elektrorozvodů, a včetně likvidace	ks	1,000	668,40	668,40
PP			Demontáž plynového je nástěnného kotle teplovodního, do výkonu 25 kW, včetně odpojení od rozvodů vytápění, rozvodů vnitřního plynovodu, elektrorozvodů, a včetně likvidace				
36	K	Pol36	Demontáž koaxiálního odtahu spalín od plynového kotle do DN125, včetně kotvícího a instalačního materiálu, a včetně likvidace	m	8,000	420,00	3 360,00
PP			Demontáž koaxiálního odtahu spalín od plynového kotle do DN125, včetně kotvícího a instalačního materiálu, a včetně likvidace				
37	K	Pol37	Demontáž ocelového bezešvého potrubí do DN65, včetně lividace	m	44,000	50,40	2 217,60
PP			Demontáž ocelového bezešvého potrubí do DN65, včetně lividace				
38	K	Pol38	Demontáž přímotopného plynového zásobníkového ohříváče do objemu 160 litrů, včetně odpojení od rozvodů ZTI, rozvodů vnitřního plynovodu, elektrorozvodů, včetně likvidace	ks	1,000	632,40	632,40
PP			Demontáž přímotopného plynového zásobníkového ohříváče do objemu 160 litrů, včetně odpojení od rozvodů ZTI, rozvodů vnitřního plynovodu, elektrorozvodů, včetně likvidace				
39	K	Pol39	Demontáž oběhového čerpadla ÚT závitového, včetně odpojení od elektrorozvodů a likvidace	ks	1,000	150,00	150,00
PP			Demontáž oběhového čerpadla ÚT závitového, včetně odpojení od elektrorozvodů a likvidace				
40	K	Pol40	Demontáž armatur závitových ve strojovnách a kotelnách, včetně odpojení od elektrorozvodů, do DN32, včetně likvidace	kpl	1,000	38,40	38,40
PP			Demontáž armatur závitových ve strojovnách a kotelnách, včetně odpojení od elektrorozvodů, do DN32, včetně likvidace				
41	K	Pol41	Demontáž tlakové expanzní nádoby ÚT do objemu 50 litrů, včetně likvidace	ks	1,000	144,00	144,00
PP			Demontáž tlakové expanzní nádoby ÚT do objemu 50 litrů, včetně likvidace				
42	K	Pol42	Demontáž rozvodu vnitřního plynovodu do DN32- ocelové potrubí bezešvé, včetně tvarovek, kotvícího materiálu, a včetně likvidace	m	29,000	58,80	1 705,20
PP			Demontáž rozvodu vnitřního plynovodu do DN32- ocelové potrubí bezešvé, včetně tvarovek, kotvícího materiálu, a včetně likvidace				
D D8			ZTI				67 326,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	Pol43	Kompaktní automatická přečerpávací stanice na odpadní vodu s akumulací 6 litrů, 0,64 kW/230V/50Hz, V= 1,7 l/s	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
	pp		Kompaktní automatická přečerpávací stanice na odpadní vodu s akumulací 6 litrů, 0,64 kW/230V/50Hz, V= 1,7 l/s				
44	K	Pol44	Tlaková expanzní nádoba pro pitnou vodu, V=18 1/1,0 Mpa, včetně průtočné armatury DN20	ks	1,000	4 784,40	4 784,40
	pp		Tlaková expanzní nádoba pro pitnou vodu, V=18 1/1,0Mpa, včetně průtočné armatury DN20				
45	K	Pol45	Pojistný ventil ÚT, 3/4"-1", ot. přetlak 8 bar	ks	1,000	1 068,00	1 068,00
	pp		Pojistný ventil ÚT, 3/4"-1", ot. přetlak 8 bar				
46	K	Pol46	Pojistný ventil ÚT, 1/2"-3/4", ot. přetlak 8 bar	ks	1,000	900,00	900,00
	pp		Pojistný ventil ÚT, 1/2"-3/4", ot. přetlak 8 bar				
47	K	Pol22	Kohout kulový-voda, DN 25,t=120°C, PN16	ks	3,000	596,40	1 789,20
	pp		Kohout kulový-voda, DN 25,t=120°C, PN16				
48	K	Pol47	Kohout kulový-voda, DN 15,t=120°C, PN16	ks	2,000	464,40	928,80
	pp		Kohout kulový-voda, DN 15,t=120°C, PN16				
49	K	Pol26	Klapka zpětná pružinová, závitová, DN 25, 120°C, PN15	ks	2,000	476,40	952,80
	pp		Klapka zpětná pružinová, závitová, DN 25, 120°C, PN15				
50	K	Pol48	Klapka zpětná pružinová, závitová, DN 15, 120°C, PN15	ks	2,000	285,60	571,20
	pp		Klapka zpětná pružinová, závitová, DN 15, 120°C, PN15				
51	K	Pol49	Manometr technický 0-10 bar, včetně smyčky	ks	1,000	1 170,00	1 170,00
	pp		Manometr technický 0-10 bar, včetně smyčky				
52	K	Pol50	Potrubí PPr 32x4,4 mm, včetně tvarovek, spojovacího a kotvícího materiálu	m	32,000	570,00	18 240,00
	pp		Potrubí PPr 32x4,4 mm, včetně tvarovek, spojovacího a kotvícího materiálu				
53	K	Pol51	Potrubí PPr 20x2,8 mm, včetně tvarovek, spojovacího a kotvícího materiálu	m	18,000	476,40	8 575,20
	pp		Potrubí PPr 20x2,8 mm, včetně tvarovek, spojovacího a kotvícího materiálu				
54	K	Pol52	Připojení na stávající rozvody ZTI z potrubí PPr	ks	3,000	1 440,00	4 320,00
	pp		Připojení na stávající rozvody ZTI z potrubí PPr				
55	K	Pol31	Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek , spojovacího materiálu, konzol rozměr 35x1,5	m	2,000	1 173,60	2 347,20
	pp		Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek , spojovacího materiálu, konzol rozměr 35x1,5				
56	K	Pol53	Tep. izolace z minerálního vlákna, kaširovaná vyztuženou Al folií, vnitřní pr./tl. 35/30 mm	m	2,000	213,60	427,20
	pp		Tep. izolace z minerálního vlákna, kaširovaná vyztuženou Al folií, vnitřní pr./tl. 35/30 mm				
57	K	Pol54	Termostatický směšovací ventil pro pitnou vodu, stavitelná hodnota výstupní teploty médiav rozsahu 30-70°C, mosaz, DN25, PN10	ks	1,000	6 252,00	6 252,00
	pp		Termostatický směšovací ventil pro pitnou vodu, stavitelná hodnota výstupní teploty médiav rozsahu 30-70°C, mosaz, DN25, PN10				
	D	D9	Ostatní				17 970,00
F1h		Pol55	Topná a tlaková zkouška dle ČSN 060310	kp!	1,000	4 200,00	4 200,00
	pp		Topná a tlaková zkouška dle ČSN 060310				
Béh		Pol56	Propláchnutí systému, odkalení filtrů	kpl	2,000	1 440,00	2 880,00
	pp		Propláchnutí systému, odkalení filtrů				
60	K	Pol57	Napuštění systému vodou o předepsaných parametrech a odvzdušnění systému	m ³	1,000	3 000,00	3 000,00
	pp		Napuštění systému vodou o předepsaných parametrech a odvzdušnění systému				
61	K	Pol58	Nastavení provozních parametrů zdroje tepla(ekvitermní křivky, pracovní bod oběhových čerpadel apod.) během zkušebního provozu, včetně dopravy osob	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
	pp		Nastavení provozních parametrů zdroje tepla(ekvitermní křivky, pracovní bod oběhových čerpadel apod.) během zkušebního provozu, včetně dopravy osob				
62	K	Pol59	Zaškolení obsluhy, uvedení do provozu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
	pp		Zaškolení obsluhy, uvedení do provozu				
63	F	POI60	Přesuny hmot	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
	pp		Přesuny hmot				
64	K	POI61	Nátěry pomocných konstrukcí, 2x základní barva, 1x email	m2	1,000	690,00	690,00
	pp		Nátěry pomocných konstrukcí, 2x základní barva, 1x email				
65	K	Pol62	Označovací štítky na potrubí	ks	4,000	90,00	360,00
	pp		Označovací štítky na potrubí				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav
Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ
Soupis: 01-04 - SILNOPROUD-FVE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Projektant:
Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel: _____
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 26.1.2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 29029210
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		649 974,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	649 974,00	21,00%	136 494,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	786 468,54

Strana 35 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav
Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ
Soupis: 01-04 - SILNOPROUD-FVE

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Spilka a Řiha s.r.o Soběslav

Datum: 26.1 .2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu -Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	649 974,00
D1 - Rozvaděče	94 400,40
D2 - Nosný systém, trubkování - dodávka a montáž	145 638,72
D3 - Kabely a příslušenství - dodávka a montáž	85 067,28
D4 - Přístroje a zařízení - dodávka a montáž	277 635,60
D5 - Revize, zkoušky, HZS - dodávka	47 232,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Soupis: 01-04 - SILNOPROUD-FVE

Místo: Datum: 26.1.2024

Zadavatel: Projektant: Energy Benefit .Centre a.s.

Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem @49974,00

D D1		Rozvaděče				94 400,40	
1	K	Pol105	Rozvaděč RDC nástěnný dle schématu, vč. osazení a zapojení	ks	1,000	29 649,60	29 649,601
pp		Rozvaděč RDC nástěnný dle schématu, vč. osazení a zapojení					
2	K	Pol106	Rozvaděč RFVE nástěnný dle schématu, vč. osazení a zapojení	ks	1,000	50 782,80	50 782,80
pp		Rozvaděč RFVE nástěnný dle schématu, vč. osazení a zapojení					
3	K	Pol107	Úprava a doplnění v elektroměrovém rozvaděči RE	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
pp		Úprava a doplnění v elektroměrovém rozvaděči RE					
<	K	POI108	Úprava a doplnění v hlavní rozváděči RH	kpl	1,000	2 208,00	2 208,00
PP		Úprava a doplnění v hlavní rozváděči RH					
5	K	Pol109	Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	kpl	1,000	10 320,00	10 320,00
pp		Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...					

D D2		Nosný systém, trubkování - dodávka a montáž				145 638,72	
6	K	Poino	Konstrukce na šikmou střechu pro FV panel, plechová krytina sklon 21°	kpl	28,000	4 316,40	120 859,2ol
pp		Konstrukce na šikmou střechu pro FV panel, plechová krytina sklon 21°					
7	K	POI111	Oko kabelové Cu lisovací lehčené 16x8 (ukostření panelů)	ks	56,000	57,36	3212,16
PP		Oko kabelové Cu lisovací lehčené 16x8 (ukostření panelů)					
8	K	POI112	Oko kabelové Cu lisovací lehčené 16x8 (ukostření konstrukcí)	ks	16,000	57,36	917,76
pp		Oko kabelové Cu lisovací lehčené 16x8 (ukostření konstrukcí)					
9	K	POI113	Páska stahovací kabelová UV odolná 4,8x290 mm	ks	100,000	2,52	252,00
pp		Páska stahovací kabelová UV odolná 4,8x290 mm					
10	K	POI114	Chránička plastová ohebná UV odolná 32mm	m	60,000	113,16	6 789,60
pp		Chránička plastová ohebná UV odolná 32mm					
11	K	POI115	Stavební práce, sekání drážek, průrazy, zapravení	kpl	1,000	13 608,00	13 608,00
pp		Stavební práce, sekání drážek, průrazy, zapravení					

D D3		Kabely a příslušenství - dodávka a montáž				85 067,28	
12	K	Pol116	Vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 1000V 6mm2 solární červený/černý	m	100,000	77,40	7 740,0ol
PP		Vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 1000V 6mm2 solární červený/černý					
13	K	POI117	Konektor solární MC4 4-6mm se zámkem	ks	56,000	116,16	6 504,96
pp		Konektor solární MC4 4-6mm se zámkem					
14	K	Pol118	Zástrčka solární MC4 4-6mmse zámkem	ks	56,000	108,72	6 088,32
pp		Zástrčka solární MC4 4-6mmse zámkem					
15	K	POI119	CYKY-J 5x1,5 vč. ukončení	m	50,000	59,88	2 994,00
pp		CYKY-J 5x1,5 vč. ukončení					
16	K	POI120	Prafladur-J 5x1,5 RE P60-R vč. ukončení	m	100,000	123,60	12 360,00
pp		Prafladur-J 5x1,5 RE P60-R vč. ukončení					
K	K	POI121	CYKY-J 5x16 vč. ukončení	m	50,000	423,60	21 180,00
PP		CYKY-J 5x16 vč. ukončení					
18	K	POI122	H07V-K 16 ZZ vč. ukončení	m	250,000	112,80	28 200,00
pp		H07V-K 16ZZvč. ukončení					

D D4		Přístroje a zařízení - dodávka a montáž				277 635,60	
19	K	POI123	Fotovoltaický panel monokrystalický křemíkový, 455Wp/ 41,3V/ 11,02A/ 2108x1048	ks	28,000	5 083,20	142 329,60
PP		Fotovoltaický panel monokrystalický křemíkový, 455Wp/ 41,3VZ11,02A/ 2108x1048					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	Pol124	Optimizer 950W, pro 2 panely v sérii, 125V, input 1,3m/output2,2m	ks	14,000	3 259,20	45 628,80
	PP		Optimizer 950W, pro 2 panely v sérii, 125V, input 1,3m/output 2,2m				
21	K	Pol125	Fotovoltaický střídač 12kW, 3f, hybridní, vč. zapojení	ks	1,000	70 246,80	70 246,80
	PP		Fotovoltaický střídač 12kW, 3f, hybridní, vč. zapojení				
22	K	Pol126	PLC řízení nabíjení a přebytků, vč. zapojení	kPl	1,000	18 379,20	18 379,20
	PP		PLC řízení nabíjení a přebytků, vč. zapojení				
N	K	Pol127	Stop tlačítko vč. zapojení	ks	1,000	1051,20	1051,20
	PP		Stop tlačítko vč. zapojení				
D D5 Revize, zkoušky, HZS - dodávka							47 232,00
24	K	Pol128	dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení	hod	40,000	420,00	16 800,00
	PP		dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení				
25	K	Pol129	revize	hod	20,000	600,00	12 000,00
	PP		revize				
26	K	Pol130	koordinace s ostat, profesemi a stavbou	hod	30,000	420,00	12 600,00
	PP		koordinace s ostat, profesemi a stavbou				
F	K	Pol131	Ekologická likvidace odpadu	kPl	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Ekologická likvidace odpadu				
28	K	ost001	drobný instalační materiál-2%	kPl	1,000	2 832,00	2 832,00
	PP		drobný instalační materiál-2%				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Objekt:

01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Soupis:

01-05 - ELEKTROINSTALACE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Projektant:

Energy Benefit Centre a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'

Datum:

26.1.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

29029210

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

411 419,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	411 419,04	21,00%	86 398,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

497 817,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav
Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ
Soupis: 01-05 - ELEKTROINSTALACE
Místo:
Zadavatel:
Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav

Datum: 26. 1.2024
Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		411 419,04
D1 - 1. Elektroinstalace		147 275,76
D2 - 2. Rozvaděče		45 781,20
D3 - 3. Hromosvod		39 131,04
D4 -4. Ukončení vodičů		944,40
D5 - 5. Zemní práce		45 252,24
D6 - 6. Svítidla		79 574,40
D7 - 7. HZS		53 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Na Pískách 469, Soběslav

Objekt: 01 - BUDOVA SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Soupis: 01-05 - ELEKTROINSTALACE

Místo: Datum: 26.1.2024

Zadavatel: Projektant: EnerayBenefit

Účastník: Spilka a Říha s.r.o Soběslav Zpracovatel: 1 "

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 411 419,04

D		D1	1. Elektroinstalace	147 275,76			
1	K	Pol132	Vodič CY6 žl.zel.	m	4,000	16,20	64,80]
	PP	Vodič CY6 žl.zel.					
2	K	POI133	Vodič CY16žl.zel.	m	15,000	96,72	1 450,80
	PP	Vodič CY16 žl.zel.					
3	K	Pol134	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	38,000	46,20	1 755,60
	PP	Kabel CYKY 3Jx1,5					
4	K	Pol135	Kabel CYKY5Jx2,5	m	348,000	78,12	27 185,76
	PP	Kabel CYKY 5Jx2,5					
5	K	Pol136	Kabel CYKY 4x16	m	179,000	301,20	53 914,80
	PP	Kabel CYKY 4x16					
6	K	Pol137	Kabel CYKY 5Jx6	m	25,000	152,40	3810,00
	PP	Kabel CYKY 5Jx6					
7	K	Pol138	Vypínač 1 pol IP20 včetně instalační krabice a rámečku	ks	1,000	412,80	412,80
	PP	Vypínač 1 pol IP20 včetně instalační krabice a rámečku					
R	K	POI139	Trubka tuhá PVC o40 včetně přichytek	m	22,000	90,48	1 990,56
	PP	Trubka tuhá PVC o40 včetně přichytek					
R	K	PC1140	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	2,000	89,52	179,04
	PP	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost					
10	b<	POI141	Trubka KOPOFLEXo40	m	340,000	77,16	26 234,40
	PP	Trubka KOPOFLEX o40					
11	í	PC1142	Trubka KOPOFLEX o110	m	159,000	138,00	21 942,00
	PP	Trubka KOPOFLEX o110					
12	K	PC1143	Podružný materiál, PPV	kpl	1,000	8 335,20	8 335,20
	PP	Podružný materiál, PPV					

p		D2	2. Rozvaděče	45 781,20			
13	K	POI144	Rozvaděč měření RE (3/25A + HDO), včetně pilíře NN	ks	1,000	18 968,40	18 968,40]
	PP	Rozvaděč měření RE (3/25A + HDO), včetně pilíře NN					
14	K	POI145	Rozvaděč RTČ dle schéma	ks	1,000	24 883,20	24 883,20
	pp	Rozvaděč RTČ dle schéma					
15	L<	Pol146	Svorkovnice hl. pospojování	ks	1,000	1041,60	1041,60
	pp	Svorkovnice hl. pospojování					
R	K	Pol147	Podružný materiál, PPV	kpl	1,000	888,00	888,00
	PP	Podružný materiál, PPV					

F		D3	3. Hromosvod	39 131,04			
18	h	Pol148	Vodič AlMgSi 08 včetně podpěr	m	88,000	298,80	26 294,40]
	pp	Vodič AlMgSi 08 včetně podpěr					
18	h	Pol149	Jímací tyč dl.1,5m vč. Kotvení do krovu	ks	2,000	1 802,40	3 604,80
	pp	Jímací tyč dl.1,5m vč. Kotvení do krovu					
19	h	Pol150	Označovací štítek	ks	4,000	92,16	368,64
	pp	Označovací štítek					
20	K	Pol151	Ochranný úhelník OÚ vč. držáků	ks	4,000	800,40	3 201,60
	PP	Ochranný úhelník OÚ vč. držáků					
21	h	Pol152	Svorka SS	ks	18,000	136,80	2 462,40
	pp	Svorka SS					
22	K	Pol153	SO	ks	4,000	147,60	590,40
	pp	SO					
23	K	Pol154	SO s příchytkou (okap)	ks	4,000	230,40	921,60
	PP	SO s příchytkou (okap)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	Pol155	SZ	ks	4,000	230,40	921,60
	PP		SZ				
25	K	Pol156	Podružný materiál, PPV	kpl	1,000	765,60	765,60
	PP		Podružný materiál, PPV				
	D	D4	4. Ukončení vodičů				944,40
26	K	POI157	Ukončení vodičů v rozvaděči- do 3x2,5	ks	1,000	70,80	70,80]
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5				
27	K	Pol158	Ukončení vodičů v rozvaděči- do 5x4	ks	2,000	134,40	268,80
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4				
28	K	POI159	Ukončení vodičů v rozvaděči- do 5x6	ks	2,000	134,40	268,80
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x6				
29	K	POI160	Ukončení vodičů v rozvaděči- do 4x25	ks	1,000	336,00	336,00
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x25				
	D	D5	5. Zemní práce				45 252,24
30	K	POH6I	Základ pro pilíř pro elektroměrový rozvaděč	ks	1,000	5 046,00	5 046,00]
	PP		Základ pro pilíř pro elektroměrový rozvaděč				
31	K	POI162	Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejících prací 35/80 včetně úpravy povrchu	m	154,000	240,60	37 052,40
	PP		Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejících prací 35/80 včetně úpravy povrchu				
32	K	Pol163	Folie výstražná PVC š = 33	m	154,000	14,40	2217,60
	PP		Folie výstražná PVC š = 33				
33	K	Pol164	Pískové lože se zásypem	m3	4,700	199,20	936,24
	PP		Pískové lože se zásypem				
	D	D6	6. Svítidla				79 574,40
34	K	Pol165	A- LED SVÍTIDLO58W, IP20, 4000K, PŘISAZENÉ, MŘÍŽKA	ks	6,000	2 814,00	16 884,00
	PP		A- LED SVÍTIDLO 58W, IP20, 4000K, PŘISAZENÉ, MŘÍŽKA				
35	K	POI166	B- LED SVÍTIDLO52W, IP20, 4000K, 5700LM, PŘISAZENÉ, OPÁLOVÝ KRYT	ks	5,000	2 262,00	11 310,00
	PP		B- LED SVÍTIDLO 52W, IP20, 4000K, 5700LM, PŘISAZENÉ, OPÁLOVÝ KRYT				
36	K	Pol167	C- LED SVÍTIDLONÁSTĚNNÉ, 10W, IP44	ks	1,000	1 453,20	1 453,20
	PP		C- LED SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ, 10W, IP44				
37	K	POH68	D- LED SVÍTIDLO34W, IP20, KRUHOVÉ, 4000K, PŘISAZENÉ	ks	16,000	1 516,80	24 268,80
	PP		D- LED SVÍTIDLO 34W, IP20, KRUHOVÉ, 4000K, PŘISAZENÉ				
38	K	Pol169	E- LED SVÍTIDLO58W, IP20, 4000K, PŘISAZENÉ	ks	8,000	2 470,80	19 766,40
	PP		E- LED SVÍTIDLO 58W, IP20, 4000K, PŘISAZENÉ				
39	K	Pol170	F- LED SVÍTIDLO61 W, IP65, 4000K, 7900LM, PŘISAZENÉ	ks	2,000	2 166,00	4 332,00
	PP		F- LED SVÍTIDLO 61W, IP65, 4000K, 7900LM, PŘISAZENÉ				
40	K	POI171	Podružný materiál, PPV	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00
	PP		Podružný materiál, PPV				
	D	D7	7. HZS				53 460,00
41	K	POI172	Demontáž stáv svítidel	ks	37,000	300,00	11 100,00]
	PP		Demontáž stáv svítidel				
42	K	POI173	Napojení zařízení VZT, MAR apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení- dodavatelé zařízení musí dodat instalační manuály	hod	4,000	420,00	1 680,00
	PP		Napojení zařízení VZT, MAR apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení - dodavatelé zařízení musí dodat instalační manuály				
43	K	POI174	Vytýčení stávající kabelové trasy z RE	hod	20,000	480,00	9 600,00
	PP		Vytýčení stávající kabelové trasy z RE				
44	K	POI175	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	4,000	420,00	1 680,00
	PP		Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.				
45	K	POI176	Ekologická likvidace odpadového materiálu	celek	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Ekologická likvidace odpadového materiálu				
46	K	Pol177	Značení systémů - štítky, popisky	hod	2,000	600,00	1 200,00
	PP		Značení systémů - štítky, popisky				
47	K	Pol178	Zakreslení skutečného provedení el.instalace	hod	12,000	600,00	7 200,00
	PP		Zakreslení skutečného provedení el.instalace				
48	K	POI179	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	10,000	600,00	6 000,00
	PP		Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6				
49	K	POI180	Revize zařízení pro ochranupřed bleskemdle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305	hod	20,000	600,00	12 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Revize zařízení pro ochranu před bleskem dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305				
pp							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

-J. montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Dáte	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby 3 soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20+ 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupisprací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20+ 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Dáte	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
pse	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
flg	N	Rozpad figur	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž, přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST